
Przyg. GZO A.Rossa 

Zarządzenie Nr 0050.218.2023 

Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 05 października 2023 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa wicedyrektorowi Zespołu  
Szkolno-Przedszkolnego w Zabełkowie Pani Katarzynie Niewęgłowskiej  

 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
 
Udzielam pełnomocnictwa Pani Katarzynie Niewęgłowskiej – Wicedyrektorowi Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Zabełkowie w zakresie określonym w art. 7 ust. 3, 5 i 8 ustawy  
z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1369) tj. do: 
 
1. Zawarcia umowy z rodzicem ucznia klasy IV publicznej szkoły podstawowej w celu 
przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop w imieniu Gminy 
Krzyżanowice na podstawie niniejszego pełnomocnictwa. 
2. Sporządzenia protokołu z przekazania laptopa. 
3. Zebrania od rodziców stosownych oświadczeń informujących, że uczeń realizujący 
kształcenie ogólne w klasie odpowiadającej klasie IV szkoły podstawowej nie otrzymał 
laptopa w innej szkole lub klasie. 
 

§ 2 
 
Pełnomocnictwo obowiązuje od chwili jego podpisania tj. od dnia 05.10.2023 r. do chwili 
jego odwołania lub wygaśnięcia.  
 

§ 3 
 
Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
 

§ 4  
 

Wykonanie Zarządzenia i nadzór nad jego wykonaniem powierzam Dyrektorowi Gminnego 
Zespołu Oświaty w Krzyżanowicach. 
 
 

§ 5  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 
         Krzyżanowice 

 
       Grzegorz Utracki 


